REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA MALESI E MADHE
KIESHILLI

Nr. |S 4/ Prot. Koplik, m¢ 30O, ©F 2025
<

VENDIM
Nr. 18 Daté 30 /6 /2025

Duke u mbéshtetur né¢ VKM 955 daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve,dokumentacionit
dhe masés sé Ndihmés Ekonomike”, Udhézimit Nr.5 daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit
té kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né¢ 6% si dhe VKB nr.13 daté 14.02.2024, pér
muajin Maj 2025 Sektori i Shérbimeve Sociale propozoi té pérdoret deri né 6% t& trajtohen

75familje me njé fond 322.591leké nga fondi total 5.376.522leké.

VENDOSI
1. Miratimin e 6% t&€ Ndihmés Ekonomike pér muajin Maj 2025 sipas listes bashkangjitur

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
Vetegeverisjen Vendore®,

KRYETAR / -
Ilir Halaj 22— /\

SEKRETAR loor ]S
Emirjan Hasmujaj // ¥ \ui \'\ 4
Miratuar me 30.06.2025 \ il
VotaPro 20 .“'\S‘

Vota Kunder 0 W MA

Vota Abstenim 0
Zbardhur me daté 30.06.2025

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com



REPUBLIKA E §HQIPERISE
BASHKIA MALESI FE MADHE
SEKTORI I SHERBIMEVE, SOCIALE

Nr. 15 Prot. Koplik, mé 12.C6 2025
PROJEKT-VENDIM

Duke u mbéshtetur né¢ VKM 955 daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve,dokumentacionit
dhe masés s¢ Ndihmés Ekonomike”, Udhézimit Nr.5 daté 17.02.2017 “Mbi pérdorimin ¢ fondit
t& kushtézuar pér bllok-ndihmén eckonomike deri né 6% si dhe VKB nr.13 daté 14.02.2024, pér
muajin Maj 2025 Sektori i Shérbimeve Sociale propozoi t& pérdoret deri né 6% té trajtohen

75familje me njé fond 322.591leké nga fondi total 5.376.522leké.

Konceptoi:llda Rexhaj(Pérgj.Sekt.Shérb. Socmle) éﬂ} 14
Nr.kopjeve:4 (katér) \“*
Nr.fletéve:3(tre)
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DHE MBROJTIES SOCIALE

I

Shkoder
Rajoni
Bashkia Malesi e Madhe
Njésia Administrative | T, gjitha
: naﬂmﬁsé Nr Emri i Aplikantit NID Admin parave <_m_wmwhﬂ___m”ﬁmﬁ5
Gruemire 1 Rabije Lan Ndrecaj F35128055G Rabije Lan Ndrecaj 3146.00

2 Elisa Gezim Rrgalla J56113090T Elisa Gezim Rrgalla 5840.00
3 Zyliha Selman Mataj G66015078F Zyliha Selman Mataj 5940.00
4 Donike Zef Marketa [15104057S Donike Zef Marketa 7920.00
5 Fjoralba Shaip Cengu 155401082V Fjoralba Shaip Cengu 9900.00
6 Paulin Rrok Prronaj 1310290738 Albana Tomé Prronaj 4792.00
7 Vjoleté Xhevdet Sufaj [05930068K Vijoleté Xhevdet Sufaj 2178.00
8 Hilmi Sait Hoxhaj G90216111H Hilmi Sait Hoxhaj 3703.00
9 Kimete Riza Avxhi G45508022A Kimete Riza Avxhi 3146.00
10 Zana Nuh Smajlaj HS52051108 Zana Nuh Smajlaj 7920.00
11 Vera Istref Smajli G25709037A Vera Istref Smajli 3146.00
12 Vitore Gjon Ftoni G251101430 Vitore Gjon Ftoni 3146.00
13 Suada Sabri Semaj J56012100A Suada Sabri Semaj

14 Katriné Dede Koceku G96101115T Katringé Dede Kogeku

14 Total _,m.mwmm Administrative:

Gruemire
Kastrat 1 Pllumb Pjeter Qefalia H10314036S Lizé Zef Qefalia
2 Pllumb Nikoll Shabaj HO1010032E Vilma Tom Shabaj

Gjeneruar nga: Sistemj |

Faaia 1/4
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Periudha:Maj, 2025

e e R
3 Sokol Islam Culaj H10223173B Selvije Rexhep Culaj 1525.00
4 Leonora Pashko Popaj H85924133Q Leonora Pashko Popaj 8712.00
5 Ded Gjergj Shabaj HO0415066A Yilka Kol Shabaj 3049.00
6 Shyqyri Begir Hysaj HO0107034G Dhurata Zeqir Hysaj 5881.00
7 Marte Kol Smajlaj 106030031P Marte Kol Smajlaj 5227.00
8 Gjok Marash Lulaj HS81227029P Gjok Marash Lulgj 2178.00
9 Landi Prek Kegaj 110817036D Merita Rrok Kegaj 5881.00
10 Marjan Dod Shelinaj H80704041A Gjyljané Ded Shelinaj 2614.00
11 Gjergj Mark Gurraj H80612049) Luljeta Gjon Gurraj 5881.00
12 Leonard Gjovalin Deda JO1006057R Jugerta Pjeter Deda 5881.00
13 Fran Dod Shelinaj 1501290320 Fran Dod Shelinaj 2178.00
13 HMH__.mﬂHmmmm Administrative: 57066.00
Kelmend 1 Jetmira Isuf Delaj 1451110348 Jetmira Isuf Delgj 5940.00
2 Valboné Gjergj Volaj H65510068W Valbong Gjergj Volaj 7405.00
3 Pashko Mark Bunjaj E50915060P Diellé Fran Bunjaj 3703.00
4 Hané Nikoll Lelcaj G95928023A Hané Nikoll Lelcaj 5940.00
5 Gjelosh Fran Rrukaj F60314071J Rregjina Nikoll Rrukaj 1525.00
6 Gazmend Gjek Marku 1207200471 Vojsava Gézim Marku 5881.00
7 Roza Kanto Lumaj HS96215032I Roza Kantc Lumaj 10484.00
= “M”Mmﬂmam Administrative: 20878.00 \winjc
o (.
Koplik 1 llir Smail Bajraktari H10820114Q Lumturie Ali Bajraktari mm\_h.ﬁwﬂu AR .w.
2 Tefta Mehmet Hysa G76121008N Tefta Mehmet Hysa sqobe VY <
3 Esmiralda Flamur Cubaj K36106037U Esmiralda Flamur Cuba; 2178.00r | w\

Gjeneruar nga: Sistem] i
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Periudha:Maj , 2025

Gjeneruar nga: Sistemj i

Fagia 3/4

4 Sabrije Sadik Semanaj E35118024S Sabrije Sadik Semanaj 3146.00
5 Sherif Ymer Dulaj F41218016B Shere Kasem Dulaj 3703.00
6 Asim Alush Ujkaj G60617028) Dhurate Brahim Ujka;j 3049.00
7 llmi Sait Hysa F806260320 Feruze Shaban Hysa 4752.00
8 Hysni Elez Smajli G60417030P Hysni Elez Smajli 2178.00
9 Drita Riza Lekaj H36230017L Drita Riza Lekaj 3703.00 |
9 HMH_me_.mmmm Administrative: 2837200
Qender 1 Gezim Rexhep Dushaj G00125051Q Bukurije Isuf Dushaj 6732.00
2 Tolin Gjoké Preducaj H40131139P Tolin Gjoké Preducaj 3703.00
3 Florinda Ram Vugaj 105419036K Florinda Ram Vucaj 1525.00
4 Hané Prel Goraj F45220110A Hané Prel Goraj 3703.00
5 Violeta Lan Hysaj H75915026E Violeta Lan Hysaj 3703.00
6 Xhevahir Binak Bajrakurtaj F60131104A Bedrije Dan Bajrakurtaj 3703.00
7 Zamiré Mustaf Hasaj 1153070321 Zamiré Mustaf Hasaj 5227.00 “
8 Ndue Prendash Dogaj G90307051K Valbona Mark Dogaj 5881.00
9 Sebije Rahman Velgj G35708030J Sebije Rahman Velgj 3703.00
10 Agim Sadik Zargaj F805202000 Pashe Sadri Zaraj 3703.00
11 Kujtim Bisho Kodraj G80429037S Kujtim Bisho Kodraj 2178.00 .
12 Rita Pashko Popaj G76707014K Rita Pashko Popaj 2178.00 “
13 Alida Selman Kukaj H66029022Q Alida Selman Kukaj 2178.00
14 Vehbi Abdyl Mustafaj G30927045) Nurije Harap Mustafaj 3703.00 \.qw i(:E/.
15 Ragip Halil Bajrakurti G20213177G Taze Shaban Bajrakurti 3703. m,.m\,\ ‘
16 Bukurije Idriz Amuli G85213086P Bukurije Idriz Amuli wuomﬁ& \\)/
17 Luge Nikollé Nikaj G56010043K Luce Nikoll& Nikaj m‘_ﬂm..@m» /‘.‘...n Y.
o i



MINISTRIA E SHENDETESISE
DHE MBROJTJES SOCIALE

Fondi 6 pérqind

Periudha:Maj , 2025

18 Bashkim Islam Bajrakurtaj GO0507065A Valdete Isa Bajrakurtaj 3049.00 J,
18 NMWM m__,__..qmmmm Administrative: _ “ & A_Amm.oo ]
Shkrel T 1 Leze Rrok Malotaj G55328055P h Leze Rrok Malotaj 3146.00
2 Groshe Fran Maklaj G36003020E Groshe Fran Maklaj 3146.00
3 Lirie Sirantin Memcaj F15329038C Lirie Sirantin Memcaj 3146.00
4 Drita Niké Preducaj H15718033N Drita Nik& Preducaj 5881.00
5 Gjyste Prelé Ulaj E06228003C Gjyste Prelé Ulaj 3146.00
6 Ndue Lek Paja G90110044N Gjyljiana Luké Paja 1525.00
7 Gjeliné Gjon Sterkaj H05626063B Cjeliné Gjon Sterkaj 5840.00
8 Lené Gjoké Makaj F46023020M Lené& Gjok& Makaj 3060.00
° Rozé Mark Maklaj F76020080T Rozé Mark Maklaj 3146.00
10 Gjon Pjetér Kapllaj H401250530 Zina Gjergj Kapllaj 4792.00
11 ¥ Asim Binak Hepaj G90910087U Mollé Rasim Hepaj 15444.00
_’ 12 | Fadil Isuf Balaj G80817025Q Lumturie Tafil Balgj 8930.00
12 Mﬂ”_m _Z._mm_m Administrative: _ 61302.00
ﬁ_SomHM“.Mmms_n_mu Malesi e - W 209 m 91.00

Gjeneruar nga: Sistemi |

Fagia 4/4



